



Górnictwo i Energetyka
Konwencjonalna S.A.

Aktualności



Bełchatowska spółka RAMB z Grupy PGE zbudowała gigantyczną maszynę górnica (/aktualnosci/belchatowska-spolka-ramb-z-grupy-pge-zbudowala-gigantyczna-maszynę-gornicza)

24.01.2020

Spółka RAMB z Grupy Kapitałowej PGE wybudowała od podstaw gigantyczną zwałowarkę przeznaczoną do pracy w Kopalni Węgla Brunatnego Turów należącej do PGE GiEK. Długa na 190 metrów, wysoka na 50 metrów i ważąca 2600 ton maszyna górnica uzupełni nowoczesny park technologiczny turoszowskiej odkrywki a jej zadaniem będzie zwałowanie nadkładu znajdującego się nad pokładami węgla brunatnego. Pierwsze uruchomienie zwałowarki miało miejsce pod koniec 2019 roku.

[Więcej \(/aktualnosci/belchatowska-spolka-ramb-z-grupy-pge-zbudowala-gigantyczna-maszynę-gornicza\)](/aktualnosci/belchatowska-spolka-ramb-z-grupy-pge-zbudowala-gigantyczna-maszynę-gornicza)



Elektrownia Bełchatów świętuje 45-lecie (/aktualnosci/elektrownia-belchatow-swietuje-45-lecie)

18.01.2020

W tym roku Elektrownia Bełchatów należąca do PGE Górnictwo i Energetyka Konwencjonalna z Grupy PGE obchodzi jubileusz 45-lecia. Przez ten czas była i nadal jest nie tylko najważniejszym w Polsce wytwórcą energii elektrycznej pokrywając w niektórych latach aż 22 proc. krajowego zapotrzebowania na energię, ale także gwarantem bezpieczeństwa i niezależności energetycznej Polski. Paliwo do produkcji prądu w Elektrowni Bełchatów dostarcza pobliska Kopalnia Bełchatów, która w tym roku również obchodzi 45 urodziny.

[Więcej \(/aktualnosci/elektrownia-belchatow-swietuje-45-lecie\)](/aktualnosci/elektrownia-belchatow-swietuje-45-lecie)



[Elektrownia Rybnik częścią PGE GiEK \(/aktualnosc/elektrownia-rybnik-czescia-pge-giek\)](#)

02.01.2020

2 stycznia 2020 r. elektrownia w Rybniku stała się częścią PGE Górnictwo i Energetyka Konwencjonalna, spółki z Grupy Kapitałowej PGE, tworząc Oddział Elektrownia Rybnik.

[Więcej \(/aktualnosc/elektrownia-rybnik-czescia-pge-giek\)](#)

[Życzenia świąteczne \(/aktualnosc/zyczenia-swiateczne\)](#)

20.12.2019



PGE
Górnictwo i Energetyka
Konwencjonalna S.A.

Życzymy Państwu, aby zbliżające się
Święta Bożego Narodzenia
przepełnione były miłością, nadzieją i magią wigilijnej nocy.
Niech te nadchodzące Święta będą dla Państwa wyjątkowym czasem,
spędzonym w radosnej i rodzinnej atmosferze,
a nadchodzący Nowy Rok niech przyniesie to, co najlepsze
i spełni wszystkie marzenia.

Zarząd PGE Górnictwo i Energetyka
Konwencjonalna

[Więcej \(/aktualnosc/zyczenia-swiateczne\)](#)



[Bełchatowscy górnicy z wizytą u małych pacjentów \(/aktualnosci/belchatowscy-gornicy-z-wizyta-u-malych-pacjentow\)](#)

17.12.2019

Mikołajkowe upominki, niezapomniany koncert kolęd w wykonaniu górniczej orkiestry i zbiórka krwi – pracownicy Kopalni Węgla Brunatnego Bełchatów, oddziału spółki PGE Górnictwo i Energetyka Konwencjonalna z Grupy PGE, po raz kolejny odwiedzili chore dzieci, które przebywają w Instytucie Centrum Zdrowia Matki Polki w Łodzi oraz w bełchatowskim szpitalu.

[Więcej \(/aktualnosci/belchatowscy-gornicy-z-wizyta-u-malych-pacjentow\)](#)